
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 33301-03/2004–202 
Datum:  
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 20.člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS št. 44/99, 104/00 in 
54/03) je Občinski svet občine Gornja Radgona na svoji …… redni seji, dne…… 2004 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona soglaša s Programom dela in finančnim načrtom  
Zavoda za turizem Gornja Radgona za leto 2004. 
 
 
 
 
 
 
                 ŽUPAN  
        OBČINE GORNJA RADGONA 
          Anton KAMPUŠ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


OBRAZLOŽITEV 
 
 
 
Svet Zavoda za turizem je  na svoji 9. in 10.seji  obravnaval Program dela Zavoda za turizem 
in Finančni načrt za leto 2004 in sprejel sklepe, da ju sprejema  v priloženi vsebini. V skladu z 
18.členom Odloka o ustanovitvi Zavoda za turizem Gornja Radgona mora  svet zavoda 
posredovati program dela in finančni načrt v potrditev in soglasje ustanovitelju. 
 
 
 
 
Predlagamo, da Občinski svet Občine Gornja Radgona predloženi program in finančni 
načrt obravnava in sprejme sklep v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
Gornja Radgona, marec 2004 
 
 
 
 
PRIPRAVILA: 
Občinska uprava 
                  ŽUPAN  
        OBČINE GORNJA RADGONA 
          Anton KAMPUŠ  


